
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

06. detsember 2001.a nr 475 

Esindajate nimetamine koolide 
hoolekogudesse 

Võttes aluseks põhikooli ja gümnaasiumiseaduse (RT I 1993,63,892; 1999,42,497; 2000, 33, 
195; 54, 349; 95, 611; 2001, 50, 288; 2001, 75, 454)) § 41 lg.3 ja huvialakooli seaduse (RT I 
1995,58,1004; 1996,49,953; 1998,57, 859) § 10 lg.7, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada munitsipaalkoolide hoolekogudesse Tartu Linnavolikogu esindajad volikogu liikme 
volituste kehtivuse ajaks alljärgnevalt: 

1.1. Tartu Descartesl Lütseum - Jüri Kore 
1.2. Tartu Annemõisa Kool - Tõnu Kauba 

2. Nimetada Tartu I Muusikakooli hoolekogusse Tartu Linnavolikogu esindajana volikogu liikme 
volituste kehtivuse ajaks Ilona Merzin. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 20. jaanuari 2000. a. otsuse nr. 60 p. 1.14 ja 1.16 ja 
Tartu Linnavolikogu 20. jaanuari 2000. a. otsuse nr. 61 p.1.5. 

4. Otsus jõustub 7. detsembrist 2001. a. 

 


